Société anonyme au capital de 193 631 182 €
Siège social: 141 bis rue de Saussure - 75017 Paris

588 801 464 - RCS Paris

INFORMATIONS RELATIVES AU NOMBRE TOTAL DE DROITS DE VOTE ET
D’ACTIONS PRÉVUES PAR L’ARTICLE L. 233-8-II DU  CODE DE COMMERCE

ET L’ARTICLE 223-16 DU RÈGLEMENT GÉNÉRAL DE L’AMF

Date Nombre total d'actions composant
le capital social

Nombre total de droits de vote *

30 juin 2011 96 815 591 96 815 591

* intégrant les actions privées de droit de vote en application de l’article 223-11 du Règlement
général de l’AMF

RÉPARTITION DU CAPITAL

La nouvelle répartition du nombre total d’actions composant le capital de la société, après augmentation de
capital réalisée en mai 2011 et évolution de la gouvernance, est la suivante :

Capital Droits de vote

Nb % Nb %

Financière Partouche 66 135 843 68,31 66 135 843 68,32

Butler Capital Partners 12 124 500 12,52 12 124 500 12,53

Membres du conseil de
surveillance 1 500 107 1,55 1 500 107 1,55

Membres du directoire 149 904 0,15 149 904 0,15

Auto-détention 19 166 0,02 0 0,00

Public 16 886 071 17,44 16 886 071 17,44

Total 96 815 591 100,00 96 796 425 100,00

INFORMATIONS FINANCIERES

Groupe Partouche   Tél : 01.47.64.33.45 – Fax : 01.47.64.19.20

Alain Cens, Directeur Financier   info-finance@partouche.com